5. Pro quatuor viduabus parochorum locorum et sor-  
tis mediocris et inferioris, singulae annuatim 100 fl. v. a.  
universim lego quadringentos fl. v. a. . . . . 400

Lego et fundo 3 stipendia pro tribus optimae spei,  
et classem eminentiae ex omnibus, aut saltem ex maxima  
parte studiorum habentibus, vere pauperibus juvenibus,  
qui jura, aut medicinam extra patriam, in aliqua monar-  
chiae austriacae — vel etiam in exteris provinciis, si id  
cum speciali indultu benigni nostri regiminis fecerint —  
studere et absolvere cuperent, singulo juveni annuatim  
400 fl. v. a. in universa summa pro 3 juvenibus: mille  
ducenti florini v. a. . . . . 1200

7. Pro duobus optimae spei, et classem eminentiae  
ex omnibus, vel saltem ex maiori parte studiorum ha-  
bentibus juvenibus qui extra patriam ubicunque in tali  
publico instituto scientias metalurgiae (Schemnitz) tech-  
nicae, paedagogiae, et realium artium (scientiam) sibi  
comparare studerent, lego et fundo pro singulo annuatim  
300 fl. v. a. universim sexcentos florenos v. a. . . . . 600

8. In sex stipendia pro sex optimae spei et classis  
— uti superius dictum — juvenibus, qui studia juridica  
in caes. reg. academia Cibiniensi, vel alibi in patria ab-  
solvere cuperent, singulo annuatim 200 fl. v. a., universim  
mille ducentos florenos v. a. . . . . 1200

9. In sex stipendia, pro sex pauperibus, sed optimae  
spei et classis juvenibus in superiori gymnasio Blasiensi,  
aut etiam alterius loci gymnasi catholico, vel (si suffici-  
entem, vel excusabilem causam propter paupertatem, vel  
nimiam loci a paterna habitatione distantiam, haberet,  
praesupposito etiam eo, quod suam religionem inviolabili-  
ter conservet, et frequentet,) etiam in graeco-non-unito,  
vel etiam acatholico, in aut extra patriam studentibus  
singulo annuatim 100 fl. v. a., universim lego sexcentos  
lflorenos v. a. . . . . 600

4. Pentru patru văduve de parohi mai aleși și bine-meritați, de fiecare câte 150 fl. las total șase sute fl. v. a. 600

5. Pentru patru văduve de parohi locali și de condiție mai mijlocie ori mai inferioară, anual câte 100 fl. v. a total las patru sute fl. v. a. 400

6. Las și testez 3 stipendii pentru trei tineri aievea săraci, de cea mai bună speranță cu progres eminent din toate sau cel puțin din mare parte a studiilor, cu purtare morală bună și aievea săraci; cari ar dori să studieze și să absoalve iura sau medicina afară de patrie, în oarecare provincie a monarhiei austriace — sau chiar și în provincii streine, dacă ar face-o aceasta cu învoirea și bunăvoința guvernului nostru, fiecărui tinăr anual câte 400 fl. v. a. total pentru trei tineri: una miie două sute floreni v. a. 1200